[bookmark: _GoBack]様式第１号（第９条関係）
年　　　月　　　日

大館市長　様
申請者　所　在
名　称
代表者名

事業承認申請書

次のとおり、新技術・新商品等開発事業を実施したいので、大館市新技術・新商品開発等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業区分（次のいずれかに○をつけてください。）

個社事業　／　連携事業　／　ふるさと納税返礼品開発事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地元食材活用事業

２．実施する事業の名称

３．事業の実施期間

年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

４．添付書類
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　補助対象経費見積書（様式第３号）
⑶　市内において事業を営んでいることが確認できる書類
⑷　その他市長が必要と認める書類